住

所

・

氏

名 様

固 定 資 産 (償 却 資 産) 価 格 等 通 知 書

            年     月     日

     年度の価格等を次のとおり固定資産課税台帳に登録しましたので、地方税法第

417条第1項の規定により通知します。

横浜市長  印

主 な 資 産 所 在 地

決定又は修正年月日 年   月   日  決 議 書 番 号   所 有 者 コ ー ド

資 産 の 区 分

項 目

 資産の種類

価 格 課 税 標 準 額
理 由

決定又は修正前(円) 決定又は修正後(円) 決定又は修正前(円) 決定又は修正後(円)

1 構築物(建物附属設備)

2 機 械 及 び 装 置

3 船 舶

4 航 空 機

5 車 両 及 び 運 搬 具

6 工具・器具及び備品

計

 (備考)

 1 この様式は、地方税法第417条第1項の規定により通知する場合に使用すること。

 2 この様式は、固定資産(償却資産)価格等決定(修正)決議書と合わせて複写式とすること。

 3 黒色刷とすること。

 4 用紙の大きさは、縦 20.3センチメートル、横 29.0センチメートルとすること。

 5 様式の下欄には、教示について記載することができる。